
 
 

 
 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta 

 
 

MŠ OLŠAVA – REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO  
ZAŘÍZENÍ V 2. NP 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Ing. Ladislav Kryštof 
Ing. Robert Vráblík 
Ing. Dagmar Braunerová 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    22.05.2023 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  3 nabídky 
 
Předpokládaná hodnota:    894.252 Kč bez DPH, tj. 1.082.045 Kč vč. DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek ID Stav Čas podání/stažení  
Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace  
109452 podaná 22.05.2023 08:03:45 BOĎA-stav s.r.o. 29463823 - - - Nebyla  
109454 podaná 22.05.2023 08:08:48 SANIZO, spol. s r.o. 26945509 - - - Nebyla  
109465 podaná 22.05.2023 08:41:05 Uherskobrodská stavební s.r.o. 27700771 - - - Nebyla  
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 3 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 8) 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: BOĎA – stav s.r.o. 

Sídlo: Horní Němčí 380, 687 64 

IČ: 29463823 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.052.324,40 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SANIZO, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 1958, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 26945509 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.132.560 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Uherskobrodská stavební s.r.o. 

Sídlo: Bánov 7, 687 54 

IČ: 27700771 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.244.067 Kč s DPH 

 
 
 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  
 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné 
zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku 
prvního účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické výhodnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 8) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 BOĎA – stav s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 2 SANIZO, spol. s r.o. 

 
 

Nabídka č. 3 Uherskobrodská stavební s.r.o. 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce s DPH.   
 

 
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 4 (celkem 8) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Krycí list, VV 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: BOĎA – stav s.r.o. 

Sídlo: Horní Němčí 380, 687 64 

IČ: 29463823 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SANIZO, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 1958, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 26945509 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  - 23.05.2023 

 



Strana 5 (celkem 8) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Uherskobrodská stavební s.r.o. 

Sídlo: Bánov 7, 687 54 

IČ: 27700771 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 1. 

Obchodní jméno: BOĎA – stav s.r.o. 

Hodnocené údaje: 1.052.324,40 Kč s DPH 

 
 
Dne 24.05.2023 obdržela administrátorka veřejných zakázek informaci od člena 
komise – Ing. Dagmar Braunerové, že po důkladné kontrole a ověření referenčních 
zakázek společnosti BOĎA – stav s.r.o., nejsou tyto v pořádku.  
 
 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek požadoval následující: 
Zadavatelem požadovány 2 referenční stavby: 

 Seznam minimálně 2 zrealizovaných zakázek obdobného charakteru a rozsahu předmětu této 
zakázky za posledních 3 roky. Do seznamu zrealizovaných zakázek budou uvedeny pouze 
dokončené zakázky v min. hodnotě 1 mil. Kč bez DPH, referenční zakázky a jejich požadovaná 
hodnota musí být za rekonstrukci sociálního zařízení. 

 

 
Po kontrole referenčních zakázek od společnosti BOĎA – stav s.r.o. bylo zjištěno 
následující: 
 
Reference č. 1: Rekonstrukce garáže vč. sociálního  zařízení celkem za 1,255 mil. bez DPH, telefonátem 
s investorem p. Kubíkem, který si nepřeje nic potvrzovat do protokolu, přesto mi v rozhovoru sdělil 
informace, ze kterých je jednoznačné, že se nejednalo o sociální zařízení takového rozsahu, které je 
požadováno v zadávací dokumentaci. 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – 23.05.2023 



Strana 6 (celkem 8) 

Reference č. 3: v referenci k Poliklinice Uherský Brod 3 etapy rekonstrukce soc. zařízení a kanceláří  uvedl 
pan Bodiš nepravdu o výši zakázky a roku realizace ověřenou u uvedeného pana Ing. Viceníka z Městské 
nemocnice s poliklinikou. Realizace proběhla v r. 2019 a hodnota byla 331 tis. + 156 tis. – hodnota celé 
zakázky – jen z části se týkala sociálního zařízení. 
 
Pochybnosti jsou i u Reference č. 2 Rekce služebního bytu v doplňkové funkci v Horním Němčí vč. 
sociálního zařízení, jelikož se jedná o jeho vlastní investiční akci, není možné objektivně tuto posoudit zdali 
se jedná o požadovaný rozsah. 

 
 
Z důvodu nepravd uvedených v nabídce bylo navrženo vyloučení bez zaslání dotazu na vysvětlení 
nabídky, což bylo písemně potvrzeno všemi členy komise.  
 
 
Na základě výše uvedeného bude z rozhodnutí komise zakázka postoupena dodavateli, který se umístil na 
druhém místě.  

 
 

 
 

 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: BOĎA – stav s.r.o. 

Sídlo: Horní Němčí 380, 687 64 

IČ: 29463823 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: NE – viz výše 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: 
V předložených referenčních zakázkách po telefonické 

kontrole byly zjištěny nepravdivé údaje.  

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SANIZO, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 1958, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 26945509 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  - 25.05.2023 

 



Strana 7 (celkem 8) 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Uherskobrodská stavební s.r.o. 

Sídlo: Bánov 7, 687 54 

IČ: 27700771 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek po vyloučení 
dodavatele BOĎA – stav s.r.o. ustanoven dodavatel: 
 
 
 

Podaná nabídka č.: 2. 

Obchodní jméno: SANIZO, spol. s r.o. 

Hodnocené údaje: 1.132.560 Kč s DPH 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – 25.05.2023 



Strana 8 (celkem 8) 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ladislav Kryštof  

2. Ing. Robert Vráblík  

3. Ing. Dagmar Braunerová  

 

V Uherském Brodě dne 25.05.2023       

       
 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


